[image: image1.emf]
ANEXO – PL DENOMINAÇÃO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
Pr 24/2021

Requeremos, nos termos regimentais, a tramitação em regime de URGÊNCIA do Projeto de Resolução nº 24/2021, de autoria coletiva, que cria a Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a investigar e apurar as práticas adotadas pela empresa de planos de saúde “Prevent Senior” no tratamento de pacientes acometidos de Covid-19, bem como os supostos crimes cometidos ao longo da Pandemia de Covid-19.
JUSTIFICATIVA
O regime de urgência justifica-se pelo evidente interesse público na rápida tramitação da matéria.
Sala das Sessões, em 28/9/2021.
a) Paulo Fiorilo a) Professora Bebel a) Dr. Jorge do Carmo a) Daniel José a) Heni Ozi Cuckier a) Sérgio Victor a) Emídio de Souza a) José Américo a) Teonílio Barba a) Barros Munhoz a) Maurici a) Carlos Giannazi a) Márcia Lia a) Arthur do Val a) Estevam Galvão a) Ricardo Mellão a) Carla Morando a) Caio França a) Ricardo Madalena a) Professor Walter Vicioni a) Marina Helou a) Mauro Bragato a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Raul Marcelo a) Ataide Teruel a) Leci Brandão a) Alex de Madureira a) Patrícia Bezerra a) Thiago Auricchio a) Jorge Caruso a) Edmir Chedid a) Marcos Zerbini a) Dirceu Dalben a) Delegado Olim a) Enio Tatto a) Adalberto Freitas a) Vinicius Camarinha a) Rogério Nogueira a) Isa Penna a) Erica Malunguinho

[image: image1.emf]